
Zarządzenie Nr 6/2020 

z dnia 12-03-2020r. 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mławie 

w sprawie dofinansowania wyjazdu do teatru w dn. 04-03-2020r. 

Na podstawie §6 ust.7 Statutu i Regulaminu zakładowej działalności socjalnej w Mławie 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

Pracownicy MOSiR  wyjeżdżający do teatru dopłacają określone przez pracodawcę kwoty 

przestrzegając następujących zasad: 

1. Dopłata nastąpi na podstawie oświadczeń o dochodach pracowników i ich rodzin 

złożonych w listopadzie 2019r. 

2. Wartość dopłat pracowników wynosić będzie: 40,45,50 złotych. 

3. Dopłaty  pracowników będą  określone następująco: 

 Jeśli dochód na 1 osobę wynosi do 1000,00-dopłata 40 złotych 

 Jeśli dochód na 1 osobę wynosi od 1001zł-2000,00- dopłata 45 złotych 

 Jeśli dochód na 1 osobę wynosi powyżej 2001,00- dopłata 50 złotych 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

DYREKTOR MOSiR 

Piotr Jankowski 


